
Uchwała Nr V/154/2016 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 14 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu budżetu 

Powiatu Poddębickiego w 2017 roku 

 

Na podstawie art. 246 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 1870), Skład Orzekający 

Regionalnej Izby Obrachunkowej Łodzi: 

 

1. Krzysztof Kozik   - przewodniczący 

2. Roman Drozdowski - członek 

3. Tomasz Karwicki  - członek 

 

uchwala, co następuje: 

 

w związku z przedłożonym przez Zarząd Powiatu Poddębickiego projektu budżetu na 

2017 rok z nadwyżką dochodów nad wydatkami w kwocie 1.892.246,37 zł, nie 

zachodzą przesłanki do wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu 

Powiatu Poddębickiego na 2017 rok. 

 

Uzasadnienie 

 
Formułując sentencję niniejszej uchwały Skład Orzekający wziął pod uwagę 

dane wynikające z projektu uchwały budżetowej Powiatu na 2017 rok. Z uwagi na 

okoliczność, że zaplanowane dochody budżetu są wyższe od planowanych wydatków 

o 1.892.246,37 zł, co oznacza, że w budżecie Powiatu planuje się nadwyżkę 

budżetową, nie zachodzą przesłanki do wydania opinii, o której mowa w art. 246 

ust.1 ustawy o finansach publicznych. 

Stosownie do art. 246 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych niniejsza uchwała podlega publikacji przez jednostkę 

samorządu terytorialnego w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji 

publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 1764). 

Od niniejszej uchwały, na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o regionalnych 

izbach obrachunkowych, służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi, w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały. 

 


